	S1-4
	晚上9:55 
香港時間
(7.8.2022)
法國時間
下午3:55 
(7.8.2022)
	紀爾斯大賽 (一級賽)
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	法國多維爾馬場 - 草地 - 1300米 (直路)
三歲以上馬。配磅︰三歲126磅；四歲以上130磅。
總獎金 (歐元) €380,000
冠軍 €217,132，亞軍 €86,868，季軍 €43,434，殿軍 €21,698，第五名 €10,868。
總獎金 (等值港元) $3,041,700
冠軍 $1,738,100，亞軍 $695,300，季軍 $347,700，殿軍 $173,700，第五名 $87,000。
 


	
	
	雅潔勁步
霍利達 (法國)
( - ) 
ACCAKABA (IRE) 3 棗 雌
Christophe Ferland (FR)
[]
Acclamation (GB)－Yakaba (FR) (Medicean (GB))
馬主: Wertheimer & Frere

	出道至今
:
8 (4-0-2)
草地
:
8 (4-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (0-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,744,172
同場
:
3 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	21/8/21
	G2
	卡爾瓦多斯大賽 兩歲馬 雌馬
歐元130,000
	法
	多維爾
	1400 直
草地 
	好軟 
	123
	
	紀仁安
	1
	
	
	
	
	1.24.73
	
	
	
	
	
	
	1
	短頸
	4.6
	
	
	雅潔勁步
Fleur d'Iris (GB)
定情一吻
	居前列，末段衝刺強勁。

	4/9
	3/10/21
	G1
	尚盧利加迪大賽 兩歲馬
歐元400,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	大爛 
	122
	
	紀仁安
	5
	
	
	
	
	1.24.57
	
	
	
	
	
	
	4
	1.8
	5.8
	
	
	蔚藍天使
聖諦
遠古羅馬
	留守中間位置，末段衝刺尚佳，可惜姍姍來遲。

	3/8
	7/4/22
	G3
	不羈名駒大賽 三歲馬 雌馬
歐元80,000
	法
	多維爾
	1400 直
草地 
	大爛 
	126
	
	紀仁安
	3
	
	
	
	
	1.32.25
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	4.8
	
	
	登峰少女
盛麗
雅潔勁步
	居前列，末段衝刺普通。

	3/6
	29/5/22
	G3
	皇家宮殿錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好軟 
	116
	
	紀仁安
	4
	
	
	
	
	1.19.72
	
	
	
	
	
	
	3
	1.5
	7.8
	
	
	Egot (IRE)
萬靈足
雅潔勁步
	居前列，末段衝刺普通。

	4/11
	10/7/22
	G1
	莊柏德大賽 三歲馬
歐元400,000
	法
	多維爾
	1400 直
草地 
	好軟 
	125
	
	紀仁安
	1
	
	
	
	
	1.22.87
	
	
	
	
	
	
	4
	1.5
	28
	
	
	暗色主義
輕取勝
盧薩城
	居後列，終點前走勢最佳。

	
	
	汽車經典
布圖及布德 (法國)
( - ) 
AMILCAR (IRE) 6 棗 雄
A & G Botti (FR)
[]
Wootton Bassett (GB)－Drosia (IRE) (King's Best (USA))
馬主: Emadadein Alhtoushi

	出道至今
:
13 (6-2-2)
草地
:
7 (4-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
6 (2-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,662,964
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/9
	17/11/21
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	多維爾
	1500 右
膠沙地 
	標準 
	120
	
	Simon Planque
	7
	
	
	
	
	1.27.32
	
	
	
	
	
	
	3
	0.5
	8.8
	TT
	
	Rock Blanc (FR)
Zerostress (GER)
汽車經典
	與對手在第二位爭持，跑過六百米後留守第二位，三百米處起受催策，二百處時走勢仍佳，最後一百米失去第二位。

	1/11
	11/12/21
	L
	琴匠錦標 三歲以上
歐元52,000
	法
	多維爾
	1500 右
膠沙地 
	標準 
	125
	
	鮑志樂
	2
	
	
	
	
	1.26.10
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	7.6
	TT
	
	汽車經典
Midlife Crisis (FR)
Rock Blanc (FR)
	在內欄緊隨領放馬，三百米處時向前推進至領先位置，二百米處時受力策，已盡所能。

	4/10
	12/3/22
	L
	胡芬娜夫人錦標 四歲以上
英鎊57,500
	英
	溫伐咸頓
	1433 左
膠沙地 
	標準 
	132
	
	艾兆禮
	1
	
	
	
	
	1.26.68
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	7/1
	TT
	
	Tinker Toy (GB)
喜權力
灰濛濛
	留守中間位置，四百米處時未能望空，三百米處時移出，二百米處時有些外閃，但衝刺仍佳，終點前進佔第四位。

	5/11
	15/4/22
	
	全天候一哩錦標賽 四歲以上
英鎊147,555
	英
	紐卡素
	1605 直
膠沙地 
	標準 
	131
	
	艾兆禮
	2
	
	
	
	
	1.39.00
	
	
	
	
	
	
	5
	3.8
	15/2
	TT
	
	仙幻之王
聖安迪鎮
祝福他
	出閘笨拙，留守中間較後的位置，四百米處時受催策，三百米處時移至外欄，最後二百米再無餘力。

	1/8
	30/6/22
	G3
	萬樂寶錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好軟 
	130
	
	鮑志樂
	5
	
	
	
	
	1.21.07
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	10
	TT
	
	汽車經典
萬靈足
立名聲
	居前列，末段衝刺強勁。

	
	
	雅騰雲
菲德文 (澳洲)
( - ) 
ARTORIUS (AUS) 4 棗 雄
Anthony Freedman (AUS)
[]
Flying Artie (AUS)－Gracie's Lass (AUS) (Redoute's Choice (AUS))
馬主: Newgate, China Horse Club & Partners

	出道至今
:
13 (2-3-4)
草地
:
13 (2-3-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
4 (0-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元10,354,812
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/16
	30/10/21
	G1
	雅閣圍錦標(古摩亞育馬場錦標) 三歲馬
澳元1,500,000
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	126
	
	薄奇能
	4
	
	
	
	
	1.08.73
	
	
	
	
	
	
	3
	3.5
	9
	B
	
	家事國事
曲諧和
雅騰雲
	居包尾，四百米處時受催策，三百米處時仍受力策，二百米處時在馬群之間衝刺強勁，終點前進佔第三位。

	6/7
	12/2/22
	G2
	路必通錦標
澳元300,000
	澳
	考菲爾德
	1100 左
草地 
	好 
	126
	
	薛凱華
	7
	
	
	
	
	1.03.28
	
	
	
	
	
	
	6
	2.4
	3.90
	B
	
	海陸專機
安勝路
Sword Of Mercy (AUS)
	居包尾，四百米處時未能跟上步速，已受力策，毫無走勢，最後二百米略為追前，但從未構成威脅。

	6/17
	12/3/22
	G1
	新市場讓賽 三歲以上
澳元1,500,000
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	112
	
	廖偉德
	2
	
	
	
	
	1.09.01
	
	
	
	
	
	
	6
	3.05
	9
	B
	
	麗駒
星相師
九月飛馳
	起步較慢，留守包尾，四百米處時受催策，三百米處時在馬群之間展開衝刺，最後二百米走勢仍佳。

	3/24
(DH)
	18/6/22
	G1
	白金禧錦標 四歲以上
英鎊1,000,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	131
	
	史賓沙
	2
	
	
	
	
	1.12.17
	
	
	
	
	
	
	3
	0.8
	17/2
	B
	
	海金冠
創作力量
(平頭)鈴兒花
(平頭)雅騰雲
	在跑道中央競跑，起步較慢，留守包尾，四百米處起向前推進，三百米處時受力策，二百米處時未能望空，因而轉換跑線，終點前走勢強勁，並取得平頭第三名。在所屬的馬群以第二名觸線。

	3/13
	9/7/22
	G1
	七月盃 三歲以上
英鎊628,500
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好快 
	134
	
	史賓沙
	12
	
	
	
	
	1.09.47
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	8/1
	B
	
	滴酒不沾
海金冠
雅騰雲
	出閘笨拙，留守包尾，四百米處起受催策，三百米處時向前推進，二百米處時進佔第三位，末段走勢仍佳，但終點前一直落後頭馬。


	
	

	
	香港時間晚上9:55     S1-4 紀爾斯大賽
法國時間下午3:55 

	
	


	
	
	嫉惡如仇
侯耀誠 (英國)
( - ) 
GARRUS (IRE) 6 灰 閹
Charles Hills (GB)
[]
Acclamation (GB)－Queen of Power (IRE) (Medicean (GB))
馬主: Mme Susan Roy

	出道至今
:
24 (7-4-2)
草地
:
22 (5-4-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
5 (1-1-0)
泥/膠地
:
2 (2-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,196,836
同場
:
2 (2-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/7
	26/3/22
	L
	卡梅奇錦標 三歲以上
英鎊40,000
	英
	唐加士達
	1202 直
草地 
	好軟 
	134
	
	顧安年
	6
	
	
	
	
	1.11.84
	
	
	
	
	
	
	4
	2.5
	15/8
	
	
	波動分析
勤快夏利
摩打蹄
	跑來搶口，居包尾的啣接位置，二百米處時受催策下向前推進，過終點時最為接近。

	2/8
	13/4/22
	G3
	愛百靈錦標 三歲以上
英鎊80,000
	英
	新市場
	1200 直
草地 
	好 
	133
	
	莫雅
	5
	
	
	
	
	1.10.53
	
	
	
	
	
	
	2
	短頭
	5/1
	
	
	搏一搏
嫉惡如仇
小惡魔
	居前列，四百米處時受催策，進入二百米處時移出並向前推進，瞬即追近頭馬，可惜從未構成威脅。

	4/9
	11/5/22
	G2
	約克公爵錦標 三歲以上
英鎊140,000
	英
	約克
	1200 直
草地 
	好 
	136
	
	莫雅
	8
	
	
	
	
	1.10.62
	
	
	
	
	
	
	4
	9.8
	10/1
	B
	
	喜菲皇女
追諜
馬爽
	留守中間位置，四百米處時向前推進並追趕領放馬，末段走勢一般，僅得第四名。

	21/24
	18/6/22
	G1
	白金禧錦標 四歲以上
英鎊1,000,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	131
	
	莫雅
	16
	
	
	
	
	1.12.17
	
	
	
	
	
	
	21
	7.5
	66/1
	
	
	海金冠
創作力量
(平頭)鈴兒花
(平頭)雅騰雲
	起步較慢，在內欄競跑，留守接近包尾，在所屬的馬群以第六名觸線。

	1/11
	10/7/22
	G3
	奧蘭傑斯錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	好軟 
	128
	
	莫雅
	9
	
	
	
	
	1.08.98
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	5.2
	
	
	嫉惡如仇
酸味青果
撼天鐵翼
	留守中間位置，走外欄，四百米處起受催策，三百米處時取得領先，末段維持走勢。


	
	
	亨皇三世
郭誠 (英國)
( - ) 
HARRY THREE (GB) 3 棗 雄
Clive Cox (GB)
[]
Adaay (IRE)－Harryana To (GB) (Compton Place (GB))
馬主: Clive Cox Racing Ltd

	出道至今
:
9 (5-1-1)
草地
:
5 (3-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
7 (3-1-1)
泥/膠地
:
4 (2-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,195,122
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/12
	13/4/22
	
	三歲馬 讓賽
英鎊29,511
	英
	新市場
	1200 直
草地 
	好 
	123
	
	菲約翰
	5
	
	
	
	
	1.10.97
	
	
	
	
	
	
	3
	0.5
	16/1
	H
	
	安娜朵麗
愛如堅石
亨皇三世
	留守接近包尾，三百米處時在外欄向前推進，受催策下於終點前走勢尚勁。

	2/13
	30/4/22
	
	三歲馬 讓賽
英鎊49,185
	英
	新市場
	1200 直
草地 
	好 
	126
	
	菲約翰
	1
	
	
	
	
	1.11.26
	
	
	
	
	
	
	2
	2.3
	9/1
	H
	
	英格巨石
亨皇三世
安娜朵麗
	留守接近包尾，跑至半程時移至外欄競跑，四百米處起受催策，一百米處時進佔第二位，但從未威脅頭馬。

	1/10
	14/5/22
	
	三歲馬 讓賽
英鎊49,185
	英
	新市場
	1200 直
草地 
	好快 
	132
	
	卡比
	7
	
	
	
	
	1.11.71
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	9/2
	H
	
	亨皇三世
River Pride (GB)
安尼情人
	留守中間位置，四百米處時向右方競跑，三百米處時向前推進，二百米處時取得領先，走勢不俗。

	1/19
	11/6/22
	
	三歲馬 讓賽
英鎊98,370
	英
	約克
	1200 直
草地 
	好 
	133
	
	莫雅
	19
	
	
	
	
	1.11.06
	
	
	
	
	
	
	1
	2.8
	15/2
	H
	
	亨皇三世
Lucky Man (IRE)
Devaste (GB)
	居包尾，四百米處時受催策並向前推進，二百米處時在外欄展開挑戰並取得領先，瞬即建立優勢，勝出賽事。

	1/9
	10/7/22
	L
	Prix Kistena 三歲馬
歐元55,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	好軟 
	125
	
	莫雅
	5
	
	
	
	
	1.09.60
	
	
	
	
	
	
	1
	3.5
	2.3
	H
	
	亨皇三世
心堅志決
禮表心意
	居後列，二百五十米處時迅即加速，末段衝刺強勁。


	
	
	喜菲皇女
昆約翰 (英國)
( - ) 
HIGHFIELD PRINCESS (FR) 5 棗 雌
John Quinn (GB)
[]
Night of Thunder (IRE)－Pure Illusion (IRE) (Danehill (USA))
馬主: Trainers House Enterprises Ltd

	出道至今
:
27 (9-5-5)
草地
:
16 (4-2-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
6 (2-1-1)
泥/膠地
:
11 (5-3-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,416,256
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/10
	12/3/22
	L
	胡芬娜夫人錦標 四歲以上
英鎊57,500
	英
	溫伐咸頓
	1433 左
膠沙地 
	標準 
	124
	
	夏俊昇
	8
	
	
	
	
	1.26.68
	
	
	
	
	
	
	5
	2.3
	9/1
	
	
	Tinker Toy (GB)
喜權力
灰濛濛
	跑過二百米後取得領先，三百米處時被超越即受力策，最後二百米再無餘力。

	2/6
	19/3/22
	
	四歲以上 條件讓磅賽
英鎊11,804
	英
	溫伐咸頓
	1019 左
膠沙地 
	標準 
	130
	
	蘇禮凡
	3
	
	
	
	
	1.00.00
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	2/1
	
	
	爵爺之聲
喜菲皇女
猛鱷地帶
	追趕領放馬，三百米處時在馬群之間展開衝刺，並進佔第二位，二百米處時受催策，力拼下僅敗。

	1/7
	15/4/22
	
	All-Weather Fillies' And Mares' Championships Conditions S. 四歲以上 雌馬
英鎊147,555
	英
	紐卡素
	1413 直
膠沙地 
	標準 
	126
	
	夏俊昇
	1
	
	
	
	
	1.25.53
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	15/8JF
	
	
	喜菲皇女
天姬天下
上升之星
	追趕領放馬，四百米處時進佔第二位，三百米處時取得領先，瞬即外閃，最後二百米走勢仍佳。

	1/9
	11/5/22
	G2
	約克公爵錦標 三歲以上
英鎊140,000
	英
	約克
	1200 直
草地 
	好 
	133
	
	夏俊昇
	1
	
	
	
	
	1.10.62
	
	
	
	
	
	
	1
	2.8
	11/2
	
	
	喜菲皇女
追諜
馬爽
	迫趕領放馬，跑至半程時展開挑戰，四百米處時取得領先，三百米處時外閃，但已有明顯優勢，末段維持勁勢。

	6/24
	18/6/22
	G1
	白金禧錦標 四歲以上
英鎊1,000,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	夏俊昇
	5
	
	
	
	
	1.12.17
	
	
	
	
	
	
	6
	1.5
	7/1
	
	
	海金冠
創作力量
(平頭)鈴兒花
(平頭)雅騰雲
	在跑道中央競跑，居前列，四百米處時受催策，三百米處時與對手共同領放，最後一百米再無餘力，在所屬的馬群以第五名觸線。


	
	

	
	香港時間晚上9:55     S1-4 紀爾斯大賽
法國時間下午3:55 

	
	


	
	
	飛迅神王
矢作芳人 (日本)
( - ) 
KING HERMES (JPN) 3 棗 雄
Yoshito Yahagi (JPN)
[]
Lord Kanaloa (JPN)－Stellar Lead (JPN) (Special Week (JPN))
馬主: Hiroo Race Co.,Ltd

	出道至今
:
6 (2-0-1)
草地
:
6 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,855,355
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/11
	22/8/21
	
	兩歲馬 公開賽
日圓30,730,000
	日
	札幌
	1500 右
草地 
	好快 
	119
	
	坂井瑠星
	6
	
	
	
	
	1.29.10
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	2.5F
	
	
	Lovely Your Eyes
Bush Garden
川北美夢
	

	1/14
	6/11/21
	G2
	京王盃兩歲馬錦標 兩歲馬
日圓72,000,000
	日
	東京
	1400 左
草地 
	好快 
	121
	
	坂井瑠星
	3
	
	
	
	
	1.21.30
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	16.4
	
	
	飛迅神王
濠城
Lovely Your Eyes (JPN)
	

	3/18
	16/4/22
	G3
	雅靈頓盃 三歲馬
日圓76,000,000
	日
	阪神
	1600 右
草地 
	好快 
	123
	
	坂井瑠星
	1
	
	
	
	
	1.32.70
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	9.1
	
	
	野田赤蠍
大成聖駿
飛迅神王
	

	6/18
	8/5/22
	G1
	NHK一哩賽 三歲馬
日圓248,000,000
	日
	東京
	1600 左
草地 
	好快 
	126
	
	坂井瑠星
	5
	
	
	
	
	1.32.30
	
	
	
	
	
	
	6
	2.8
	18.4
	
	
	野田赤蠍
摩天獵戶
川北美夢
	

	11/13
	9/7/22
	G1
	七月盃 三歲以上
英鎊628,500
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	坂井瑠星
	6
	
	
	
	
	1.09.47
	
	
	
	
	
	
	11
	7.8
	33/1
	
	
	滴酒不沾
海金冠
雅騰雲
	起步後不久即受對手擠壓，居前列，四百米處時被對手拋離而受力策，自三百米處起轉弱。


	
	
	皇名士
布蘭婷及布頌祈 (法國)
( - ) 
KINGENTLEMAN (GB) 3 棗 雄
Pia & Joakim Brandt (FR)
[]
Kingman (GB)－Restiadargent (FR) (Kendargent (FR))
馬主: Guy Pariente

	出道至今
:
8 (3-0-0)
草地
:
4 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
6 (3-0-0)
泥/膠地
:
4 (2-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元619,323
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	15/2/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元35,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	蘇銘倫
	9
	
	
	
	
	1.18.64
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	11
	
	
	皇名士
Sicilian Defense (GB)
Habshan (IRE)
	全程領放，末段衝刺強勁。

	7/12
	16/3/22
	L
	蒙塔尼加錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	巴米高
	4
	
	
	
	
	1.16.33
	
	
	
	
	
	
	7
	3.8
	8.5
	
	
	龍奔先
Sicilian Defense (GB)
Txope (FR)
	放頭競跑，其後留守前列位置，跑來搶口，自八百米處起向前推進，末段轉弱。

	6/7
	7/4/22
	G3
	高山錦標 三歲馬
歐元80,000
	法
	多維爾
	1400 直
草地 
	大爛 
	128
	
	杜滿樂
	4
	
	
	
	
	1.29.30
	
	
	
	
	
	
	6
	13.5
	20
	
	
	Rock Boy (FR)
龍奔先
My Fancy (FR)
	居前列，末段轉弱。

	6/11
	20/4/22
	G3
	先捷錦標 三歲馬
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1100 直
草地 
	好 
	126
	
	紀仁安
	4
	
	
	
	
	1.02.15
	
	
	
	
	
	
	6
	3.8
	10
	
	
	海景
卡杜咖啡
禮表心意
	留守中間位置，末段衝刺一般。

	1/8
	16/5/22
	G3
	Prix Texanita 三歲馬
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	126
	
	貝諾華
	4
	
	
	
	
	1.10.53
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	27
	
	
	皇名士
禮表心意
心堅志決
	居前列，末段衝刺強勁。


	
	
	馬爽
布隆思 (英國)
( - ) 
MINZAAL (IRE) 4 棗 雄
Owen Burrows (GB)
[]
Mehmas (IRE)－Pardoven (IRE) (Clodovil (IRE))
馬主: Shadwell Estate Company Ltd

	出道至今
:
9 (3-1-3)
草地
:
9 (3-1-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,046,113
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/8
	2/10/21
	L
	羅素錦標 三歲以上
英鎊52,000
	英
	雅士谷
	1000 直
草地 
	軟 
	126
	
	高俊誠
	6
	
	
	
	
	1.01.28
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	6/1
	
	
	妙絕
馬爽
達州黃金
	留守中間位置，趨近四百米處時向前推進，追趕領放馬，二百米處時追前至第二位，從未威脅頭馬。

	3/20
	16/10/21
	G1
	英國冠軍短途錦標 三歲以上
英鎊531,250
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好軟 
	127
	
	高俊誠
	4
	
	
	
	
	1.13.79
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	16/1
	
	
	創作力量
塞爾河谷
馬爽
	在外欄競跑，留守接近包尾，四百米處時向前推進，並追趕領放馬，二百米處時走勢強勁，過終點時最為接近。

	3/9
	11/5/22
	G2
	約克公爵錦標 三歲以上
英鎊140,000
	英
	約克
	1200 直
草地 
	好 
	136
	
	高俊誠
	6
	
	
	
	
	1.10.62
	
	
	
	
	
	
	3
	3.8
	11/4JF
	
	
	喜菲皇女
追諜
馬爽
	追趕領放馬，二百米處時留守第三位，從未威脅頭馬。

	13/24
	18/6/22
	G1
	白金禧錦標 四歲以上
英鎊1,000,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	131
	
	高俊誠
	3
	
	
	
	
	1.12.17
	
	
	
	
	
	
	13
	4.3
	12/1
	CP
	
	海金冠
創作力量
(平頭)鈴兒花
(平頭)雅騰雲
	在跑道中央競跑，留守中間位置，跑至半程時在外疊向前推進，受催策下追趕領放馬，二百米處時逐漸轉弱，在所屬的馬群以第十二名觸線。

	1/13
	16/7/22
	G3
	夏活錦標 三歲以上
英鎊60,000
	英
	紐百利
	1200 直
草地 
	好快 
	135
	
	高俊誠
	6
	
	
	
	
	1.10.37
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	4/1CF
	
	
	馬爽
熊衝勁
杜拜傳奇
	跑來搶口，緊隨領放馬，四百米處時受催策，三百米處時仍受力策，二百米處時已取得些微優勢，末段走勢仍佳。


	
	

	
	香港時間晚上9:55     S1-4 紀爾斯大賽
法國時間下午3:55 

	
	


	
	
	海景
雷拿及雷恩 (法國)
( - ) 
MIRAMAR (GB) 3 棗 雌
Carlos & Yann Lerner (FR)
[]
Profitable (IRE)－Via Lattea (IRE) (Teofilo (IRE))
馬主: 吉田照哉

	出道至今
:
9 (3-3-0)
草地
:
9 (3-3-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元955,187
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	20/9/21
	
	兩歲馬 條件讓磅賽
歐元34,000
	法
	楓丹白露
	1200 直
草地 
	軟 
	122
	
	湯文昇
	4
	
	
	
	
	1.09.39
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	7.3
	TT
	
	海景
聖胡燈塔
Feeling Good (FR)
	首二百米取得領先，其後緊隨領放馬，三百米處時受催策並在窄位之間追上，一百米處時取得領先，勝出賽事。

	4/9
	19/10/21
	L
	Prix Zeddaan 兩歲馬
歐元60,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	大爛 
	122
	
	貝諾華
	5
	
	
	
	
	1.13.73
	
	
	
	
	
	
	4
	3.3
	9.3
	TT
	
	蜜糖兒
嬌聲喚愛
Feel Your Power (FR)
	留守前領賽駒之後，四百米處時受催策，未能構成威脅，終點前失去第三位。

	2/8
	4/4/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元35,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	軟 
	127
	
	湯文昇
	6
	
	
	
	
	1.12.40
	
	
	
	
	
	
	2
	2.5
	9.1
	TT
	
	禮表心意
海景
Ivory Spring (FR)
	留守好位，終點前走勢最佳。

	1/11
	20/4/22
	G3
	先捷錦標 三歲馬
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1100 直
草地 
	好 
	122
	
	湯文昇
	10
	
	
	
	
	1.02.15
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	11
	TT
	
	海景
卡杜咖啡
禮表心意
	自四百米處起從包尾向前推進，受催策下走勢強勁，終點前取得領先，勝出賽事。

	5/20
	17/6/22
	G1
	英聯邦盃 三歲馬
英鎊500,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	125
	
	湯文昇
	7
	
	
	
	
	1.12.85
	
	
	
	
	
	
	5
	3.5
	125/1
	TT
	
	完備力量
赤焰駒
白宮女主
	跑來搶口，居前列，四百米處時移至外欄競跑並受催策，三百米處時被對手拋離，最後一百米走勢仍可。


	
	
	立名聲
蒙沙 (德國)
( - ) 
NAMOS (GER) 6 棗 雄
Dominik Moser (GER)
[]
Medicean (GB)－Namera (GER) (Areion (GER))
馬主: Mme Petra Stucke

	出道至今
:
18 (5-1-3)
草地
:
18 (5-1-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
2 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,146,821
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/7
	25/4/21
	L
	Waldpfad Cup 四歲以上
歐元15,000
	德
	漢拉華
	1300 左
草地 
	好 
	132
	
	Wladimir Panov
	7
	
	
	
	
	1.17.67
	
	
	
	
	
	
	5
	2.3
	3.5
	
	
	古詩情意
Majestic Colt (IRE)
Ninario (GER)
	留守接近包尾，走外疊，四百米處時受催策，三百米處時仍受力策，二百米處時衝刺尚可，但從未構成太有力的威脅。

	3/7
	30/5/21
	G3
	皇家宮殿錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好軟 
	132
	
	鮑志樂
	3
	
	
	
	
	1.19.06
	
	
	
	
	
	
	3
	1.3
	24
	
	
	萬靈足
杜哈尼
立名聲
	早段領放，跑至半程時退守至內欄第三位，二百米處時未能威脅頭二名馬匹。

	12/12
	19/6/21
	G1
	鑽禧錦標 四歲以上
英鎊700,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	軟 
	129
	
	布宜學
	5
	
	
	
	
	1.14.87
	
	
	
	
	
	
	12
	18
	40/1
	
	
	流連夢境
塞爾河谷
美藝力量
	在跑道中央追趕領放馬，跑至半程時受催策，四百米處時失地，三百米處起轉弱，最後二百米敗象已呈。在所屬的馬群跑包尾。

	8/10
	3/5/22
	L
	Prix Servanne 四歲以上
歐元52,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	126
	
	Wladimir Panov
	3
	
	
	
	
	1.09.35
	
	
	
	
	
	
	8
	2.5
	40
	
	
	至強騎士
猛箭
Stormbringer (GB)
	居前列，末段轉弱。

	3/8
	30/6/22
	G3
	萬樂寶錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好軟 
	130
	
	Wladimir Panov
	6
	
	
	
	
	1.21.07
	
	
	
	
	
	
	3
	0.8
	22
	
	
	汽車經典
萬靈足
立名聲
	留守中間位置，跑來搶口，其後一度向前推進，末段未能構成威脅。


	
	
	海金冠
艾柏賓 (英國)
( - ) 
NAVAL CROWN (GB) 4 棗 雄
Charlie Appleby (GB)
[]
Dubawi (IRE)－Come Alive (GB) (Dansili (GB))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
16 (4-3-5)
草地
:
15 (4-3-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
5 (2-1-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元9,446,654
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	21/1/22
	G2
	奧費希迪堡錦標 三歲以上
美元180,000
	酋
	美丹
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	布宜學
	4
	
	
	
	
	1.22.02
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	8/11F
	
	
	海金冠
燈火誌
好身手
	緊隨領放馬，三百米處時取得領先，末段維持勁勢。

	11/14
	26/2/22
	G3
	1351 Turf Sprint 四歲以上
美元1,500,000
	沙
	安都拉茲
	1351 左
草地 
	快 
	126
	
	布宜學
	14
	
	
	
	
	1.18.00
	
	
	
	
	
	
	11
	7.5
	5/2F
	
	
	前人足跡
信條屋
喜結良緣
	排在外檔起步，出閘順利，早段有些搶口，但瞬即取得領先，三百米處時受催策，仍有優勢，進入二百米處時被超越，其後轉弱。

	4/16
	26/3/22
	G1
	阿喬斯短途錦標 三歲以上
美元1,500,000
	酋
	美丹
	1200 直
草地 
	好 
	126
	
	戴圖理
	2
	
	
	
	
	1.08.81
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	20/1
	
	
	沉醉
喜結良緣
鵬程
	追趕領放馬，自四百米處起走勢尚佳。

	1/24
	18/6/22
	G1
	白金禧錦標 四歲以上
英鎊1,000,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	131
	
	杜俊誠
	20
	
	
	
	
	1.12.17
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	33/1
	
	
	海金冠
創作力量
(平頭)鈴兒花
(平頭)雅騰雲
	在外欄競跑，居前列，三百米處時受催策並取得領先，終點前已奠定勝局，在所屬的馬群以首名觸線。

	2/13
	9/7/22
	G1
	七月盃 三歲以上
英鎊628,500
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好快 
	134
	
	杜俊誠
	13
	
	
	
	
	1.09.47
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	4/1
	
	
	滴酒不沾
海金冠
雅騰雲
	在外欄競跑的馬群領放，四百米處時受催策，三百米處時仍受力策，二百米處時被超越，末段走勢尚可。


	
	

	
	香港時間晚上9:55     S1-4 紀爾斯大賽
法國時間下午3:55 

	
	


	
	
	完備力量
范鴻禧 (英國)
( - ) 
PERFECT POWER (IRE) 3 棗 雄
Richard Fahey (GB)
[]
Ardad (IRE)－Sagely (IRE) (Frozen Power (IRE))
馬主: Sheikh Rashid Dalmook Al Maktoum

	出道至今
:
10 (6-0-1)
草地
:
9 (6-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
4 (2-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元7,203,649
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	25/9/21
	G1
	中央公園錦標 兩歲馬
英鎊266,875
	英
	新市場
	1200 直
草地 
	好快 
	126
	
	蘇銘倫
	1
	
	
	
	
	1.11.32
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	11/4F
	
	
	完備力量
Castle Star (IRE)
披甲氣盛
	留守接近包尾，進入二百米處時移至外疊並向前推進，瞬即取得領先，維持勁勢至終點。

	1/6
	16/4/22
	G3
	格拉咸錦標 三歲馬
英鎊80,000
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好 
	126
	
	蘇銘倫
	6
	
	
	
	
	1.22.77
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	6/4F
	
	
	完備力量
盧薩城
蔚藍天使
	緊隨領放馬，留守第三位，四百米處時受催策，三百米處時進佔第二位，二百米處時加速並取得領先，輕鬆勝出。

	7/15
	30/4/22
	G1
	英國二千堅尼 三歲馬
英鎊500,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	126
	
	蘇銘倫
	3
	
	
	
	
	1.36.27
	
	
	
	
	
	
	7
	6.3
	16/1
	
	
	奪標先驅
原野步道
盧森堡
	跑來搶口，居前列，三百米處時移出並受催策，末段較為均速。

	1/20
	17/6/22
	G1
	英聯邦盃 三歲馬
英鎊500,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	蘇銘倫
	1
	
	
	
	
	1.12.85
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	7/2JF
	
	
	完備力量
赤焰駒
白宮女主
	留守接近包尾，四百米處時移至外欄競跑，三百米處時受催策，一百米處時取得領先，維持勁勢至終點。

	7/13
	9/7/22
	G1
	七月盃 三歲以上
英鎊628,500
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	蘇銘倫
	8
	
	
	
	
	1.09.47
	
	
	
	
	
	
	7
	5.3
	9/4F
	
	
	滴酒不沾
海金冠
雅騰雲
	留守包尾，六百米處時被拋離即受力策，三百米處時仍受催策，二百米處時移出，但衝刺一般，末段毫無走勢。


	
	
	龍行駒
伊宏思 (英國)
( - ) 
ROHAAN (IRE) 4 棗 閹
David Evans (GB)
[]
Mayson (GB)－Vive Les Rouges (GB) (Acclamation (GB))
馬主: Chris Kiely Racing Ltd & J Tomkins

	出道至今
:
23 (8-2-0)
草地
:
14 (4-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
5 (1-0-0)
泥/膠地
:
9 (4-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,910,304
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/9
	5/2/22
	L
	Kachy S. 四歲以上
英鎊43,000
	英
	嶺飛
	1201 左
膠沙地 
	標準 
	126
	
	莫雅
	1
	
	
	
	
	1.08.70
	
	
	
	
	
	
	8
	4.3
	4/1
	
	
	追諜
房主
好表現
	出閘笨拙，居包尾，三百米處時受催策，但從未威脅三甲馬匹。

	7/14
	26/2/22
	G3
	1351 Turf Sprint 四歲以上
美元1,500,000
	沙
	安都拉茲
	1351 左
草地 
	快 
	126
	
	莫雅
	9
	
	
	
	
	1.18.00
	
	
	
	
	
	
	7
	5.3
	8/1
	
	
	前人足跡
信條屋
喜結良緣
	早段居包尾，四百米處起向前推進，從未威脅三甲賽駒。

	8/9
	11/5/22
	G2
	約克公爵錦標 三歲以上
英鎊140,000
	英
	約克
	1200 直
草地 
	好 
	136
	
	布宜學
	10
	
	
	
	
	1.10.62
	
	
	
	
	
	
	8
	18
	18/1
	
	
	喜菲皇女
追諜
馬爽
	居後列，大部分時間都在較後位置，從未構成威脅。

	1/26
	18/6/22
	
	屈敬咸錦標 三歲以上 讓賽
英鎊172,148
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	138
	
	莫雅
	19
	
	
	
	
	1.12.84
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	18/1
	
	
	龍行駒
流行曲王
小惡魔
	在內欄競跑，留守包尾，四百米處時仍落後頗多，即受力策，二百米處時向前推進，一百米處時在馬群之間穿插上前並取得領先，勝出賽事。

	4/13
	16/7/22
	G3
	夏活錦標 三歲以上
英鎊60,000
	英
	紐百利
	1200 直
草地 
	好快 
	135
	
	杜苑欣
	2
	
	
	
	
	1.10.37
	
	
	
	
	
	
	4
	1.8
	4/1CF
	
	
	馬爽
熊衝勁
杜拜傳奇
	起步較慢，留守接近包尾，出閘時向左方斜跑，三百米處時受催策並向前推進，一百米處時被對手追上，接近終點前轉弱。


[ ] 現時國際評分
